
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

28.07.2022   1/3

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 27

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 31.8. 
2022

TÚ  Dolní Lipka-Štíty
Oprava přejezdů P4191 v km 
16,104 , P4189 v km 15,272  a 

P4184 v km 11,286

nepř. 22.-26.8. (5xN) ne jednorázová 2 121 708,52 Kč

Celková cena 2 121 708,52 Kč



Oprava přejezdů

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

Oprava přejezdu P4191 km 16,104

5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 2,500

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 5,088

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 32,000

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T kus 2,000

5908053160 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. RS kus 60,000

5958125010 Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) kus 60,000

5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 20,000

5908055010 Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu kus 20,000

5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 10,000

5908060020 Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl. 20,000

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 38,000

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 2,000

5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 14,000

5913215040 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín kus 2,000

5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 14,000

5913220040 Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín kus 2,000

5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 14,000

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 14,000

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 37,100

5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 14,000

5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm m2 44,100

5963146015 Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva t 17,199

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 5,733

5914015020 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný m3 11,500

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 8,000

9901000400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 40 km

kus 1,000

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km t 51,020

9901000700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 100 km

kus 1,000

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 0,008

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 23,000

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,008

9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km t 22,250

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 22,250

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

Oprava přejezdu P4189 km 15,272

5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 2,500

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 5,088

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 32,000

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T kus 2,000

5908053160 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. RS kus 60,000

5958125010 Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) kus 60,000

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 48,000

5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 20,000

5908055010 Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu kus 20,000

5908060020 Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl. 20,000

5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 10,000

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 38,000

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 2,000

5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 14,000

5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 14,000

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 14,000

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 37,100

5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 14,000

5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 14,000

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 8,000

5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm m2 37,100

5963146015 Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva t 14,469



5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 4,823

9901000400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 40 km

kus 1,000

9901000700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 100 km

kus 1,000

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km t 24,380

9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km t 18,750

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 0,008

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,008

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 18,750

Oprava přejezdu P4184 km 11,286

5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 2,500

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 5,088

5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 50,000

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T kus 2,000

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 76,000

5908053160 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. RS kus 114,000

5958125010 Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) kus 114,000

5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 20,000

5908055010 Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu kus 20,000

5908060020 Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl. 38,000

5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 10,000

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 38,000

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 2,000

5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 12,000

5913215040 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín kus 2,000

5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 12,000

5913220040 Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín kus 2,000

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 24,000

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 195,600

5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 24,000

5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm m2 195,600

5963146015 Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva t 76,284

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 25,428

5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 24,000

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 8,000

9901000400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 40 km

kus 1,000

9901000700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 100 km

kus 1,000

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km t 106,800

9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km t 98,000

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 0,012

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,012

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 98,000

VON

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky kpl 3,000

01200-2000 Geodetické práce - před opravou % 1,000

01200-2000.1 Geodetické práce - v průběhu opravy % 1,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,500

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500

Celkem 2 121 708,52



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2886205

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 119fe735-a50d-4fad-8e38-dc4a69b3e0e7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.08.2022 14:23:00


		2022-08-02T12:23:25+0000




